SG Almenrausch Diesenbach e.V.

Jahresbeitrag
Erstmitglied
Zweitmitglied
Aufnahmegebliihr

Versicherung fir Jugendliche

SchieBBpauschale
Schiiler und Jugendliche
Erwachsene

Bei zwei Disziplinen

Bei drei Disziplinen

Normale SchieB3einlage ( je SchieRRtag )

LG/ LP
Erwachsene 1,50€
Schiiler und Jugendliche 1,00€

Fremdschiitzen
Einlage
Leihgeblhr fir Gewehr

Munition (je Patrone)

31,00€
20,00€
15,00€

10,00€

20,00€
35,00€
62,00€

77,00 €

Bogen
3,50€

1,50€

5,50€
2,50€

0,20€

KK
2,50€

1,00€



